
mailto:strsiracusa@regione.sicilia.it


VISTA la nota prot. 12784 Area 1 del 18-5-2017, con la quale si comunica il decentramento 
della  competenza  per  il  pagamento  della  TARI,  notificato  dal  Dipartimento  Funzione 
Pubblica, con nota prot. n. E/M/92/S.15 del 7-12-2016, dove si indica l'imputazione sul 
cap.  475704  del  pagamento  e  la  relativa  abilitazione  al  SIC  del  dirigente  del  STR  di 
Siracusa;
ATTESO che il Comune di Siracusa  CF 8001010893, a seguito nota n. 30581 del 1-3-2018 
acquisita al prot. n. 9359 del 26-3-2018 di questo Servizio, ha comunicato l'importo da 
pagare per l'anno 2018 ammontante a complessivi € 674,00 + 1 rata a conguaglio per la  
TARI di questo STR -via Maestranza, 33 ;
ATTESO   è opportuno procedere all'impegno e liquidazione della seconda rata pari all'  
importo di € 169,00 con scadenza 30-5-2018;
PROCEDERE  all'  impegno  della  somma  di  €  169,00  sul  cap.  475704  del  corrente 
esercizio finanziario e  provvedere successivamente  all'impegno e alla liquidazione delle 
rate restanti; 
RITENUTO  di  dover  provvedere  all'impegno  e  liquidazione  della  somma  di  € 
169,00( cod. di V livello -U.1.02.01.06.001) sul cap.475704 “Spese per il pagamento della  
tassa  sui  rifiuti  e  per  lo  smaltimento  dei  rifiuti  speciali  e  pericolosi  ”per  l'esercizio 
finanziario 2018 in favore del comune di Siracusa cf:80001010893;
Tutto ciò premesso

DECRETA 
Per le motivazioni di cui in narrativa
ART.1  Impegnare  la  somma  di  €  169,00(  cod.  di  V  livello  -U.1.02.01.06.001)  sul 
cap.475704 “Spese per il pagamento della tassa sui rifiuti e per lo smaltimento dei rifiuti 
speciali  e  pericolosi  ”per  l'esercizio  finanziario  2017  in  favore  del  comune di  Siracusa 
cf.80001010893, per il pagamento della 2^ rata TARI dell'anno 2018;
ART.2 liquidare in favore del Comune di Siracusa cf. 80001010893 , mediante emissione 
di mandato di pagamento, l' importo di € 169,00;
ART.3   Procedere  con  successivi  provvedimenti  all'impegno  e  liquidazione  delle  rate 
residue;
ART 4  Pubblicare  sul  sito  istituzionale  della  Regione Siciliana –Assessorato  Regionale 
Turismo, Sport e Spettacolo, ai fini dell’assolvimento dell’obbligo di pubblicazione on line, 
ai sensi della ex art. 68, comma 5, della l.r. 12/8/2014, n. 21 .
Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale dell'Assessorato Regionale 
Turismo  dello Sport e dello Spettacolo per il visto di competenza.

f.to f.to
 IL FUNZIONARIO DIRETTIVO           IL  DIRIGENTE  RESPONSABILE 
(rag. Iolanda Brocca) ( dott. Angelo Cavallaro)

-----------------------------------
Tel. 0931464255 – Fax 093160204 – e.mail strsiracusa@regione.sicilia.it

mailto:strsiracusa@regione.sicilia.it

